PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2013 года                            № 379                              ст.Старощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района   от 10 февраля 2012 года № 32 «Об оплате труда работников администрации Старощербиновского сельского поселения                 Щербиновского района, замещающих должности

В соответствии с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и на основании решения Совета Старощербиновского сельского  поселения   Щербиновского района от 26 декабря 2012 года № 3 «О бюджете   Старощербиновского  сельского поселения  Щербиновского  района   на   2013  год»   (с   изменениями   от  05  февраля   2013  года    № 1,  от 05 апреля 2013 года № 2, от 23 мая 2013 года № 2, от 5 июля 2013 года № 1, от 05 сентября 2013 года № 1) постановляю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского  поселения  Щербиновского  района  от 10 февраля 2012 года № 32 «Об оплате  труда  работников  администрации  Старощербиновского   сельского  поселения  Щербиновского  района,   замещающих   должности, не являющиеся   должностями    муниципальной   службы» (с   изменениями от 22 октября 2012 года № 293) изменения,  изложив  приложение  № 2  в  следующей  редакции (прилагается).

2. При  увеличении  (индексации)  должностных окладов работников администрации  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование  расходов,  связанных  с  реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 14.10.2013  № 379

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 10.02.2012 № 32

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 14.10.2013  № 379

                               РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1. Должности  работников

	Эксперт
	4521

	Делопроизводитель

Инструктор по физической культуре и спорту
	2262

2262

	Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В.Г.Подолянко